



18.90

Lammhüfte
1 kg



10.90

Hähnchenbrustfilets
1 kg



11.10

Schweinefilets
1 kg



22.90

Rinder-Entrecote
1 kg



23.90

Semmerolle vom Kalb
1 kg



1.29

Geflügel-Fleischkäse
100 g



2.19

Karreeschinken
geräuchert, 100 g



1.59

Hinterschinken
gekocht, 100 g




0.99

Frico Gouda mittelalt
holländischer Schnittkäse aus Kuhmilch, mind. 48% Fett i. Tr., 3 Monate gereift, geschmeidig, pikant, sahnig, 100 g



2.49

Kaltbach Höhlengereifter Le Gruyère
Schweizer Hartkäse aus Rohmilch, mind. 49% Fett i. Tr., mindestens 12 Monate gereift, kräftig harmonisch, 100 g



1.29

Grillwurst
100 g



1.19

Knackige Wiener Würstchen, Wiener mit Kalbfleisch Spitzenqualität im zarten Natursaitling oder Premium-Geflügelwiener, DLG-prämiert, 100 g



1.99

Lacroix Fond 400 ml (1 L = € 4,98), auch **Bio Fond** 300 ml (1 L = € 6,63), feine Grundlage für Suppen und Saucen, verschiedene Sorten, Glas



4.44

Jacobs Krönung
vakuum gemahlen oder ganze Bohnen, verschiedene Sorten, 500-g-Packung (1 kg = € 8,88)



8.88

Conditorei Coppenrath & Wiese Bunte Sahne-Platte tiefgefroren, 800-g-Packung (1 kg = € 11,10)



1.77

Mövenpick Eis
verschiedene Sorten, z. B. Bourbon Vanille 900 ml (1 L = € 1,97), tiefgefroren, 800/900 ml Becher



9.99

Coca-Cola, Mezzo-Mix, Fanta Orange (Koffeinhaltig) und weitere Sorten, Kiste mit 12 x 1-L-PET-Flaschen zzgl. 3,30 € Pfand (1 L = € 0,83)



13.99

Rothaus Tannenzäpfle
verschiedene Sorten, Kiste mit 24 x 0,33-L-Flaschen zzgl. 3,42 € Pfand (1 L = € 1,77)



2.66

Rotkäppchen Sekt oder Fruchtsecco
verschiedene Sorten, 0,75-L-Flasche (1 L = € 3,55)



10.99

Ramazzotti Amaro 30% Vol., verschiedene Sorten, 0,7-L-Flasche (1 L = € 15,70)